

Bokslut och nyckeltal

BK Tech Production AB · Org.nr 556909-0870
Belopp i KSEK (tusental kronor). Hämtad 2026-08-15 från Merinfo.se

Bolaget

Information	2025-06	2024-06	2023-06	2022-06
Valuta	KSEK	KSEK	KSEK	KSEK
Bokslutsperiodens längd, månader	12	12	12	8

Resultaträkning

Rörelsens intäkter	2025-06	2024-06	2023-06	2022-06
Nettomsättning el. resultatavräknade fakturor	90 687	54 168	42 593	45 287
Aktiverat arbete för egen räkning	0	0	0	0
Övriga rörelseintäkter	337	401	1 068	215
Total omsättning	91 024	54 569	43 661	45 502
Rörelsens kostnader	2025-06	2024-06	2023-06	2022-06
Försäljningskostnader	0	0	0	0
Administrationskostnader	0	0	0	0
Kostnader för forskning och utveckling	0	0	0	0
Övriga rörelsekostnader	0	0	0	0
Förändring lager mm	-7 847	6 265	11 360	633
Råvaror och förnödenheter	57 770	38 858	34 252	24 387
Handelsvaror	0	0	0	0
Övriga externa kostnader	11 227	14 765	15 779	13 929
Personalkostnader	8 190	6 955	6 157	4 698
Avskrivningar	1 070	1 212	1 347	917
Summa rörelsekostnader	-70 410	-68 055	-68 895	-44 564
Rörelseresultat	4 591	-1 427	-2 654	2 094
EBITDA	5 661	-215	-1 307	3 011
Resultat	2025-06	2024-06	2023-06	2022-06
Resultat före skatt	2 981	-3 132	-3 957	1 996
Skatt	1 264	578	316	431
Minoritetsintressen	0	0	0	0
Resultat efter finansnetto	2 981	-3 132	-3 957	1 996
Årets resultat	3 957	1 290	727	1 565
Jämförelsestörande poster	2025-06	2024-06	2023-06	2022-06
Jämförelsestörande poster	0	0	0	0
Finansiella poster	2025-06	2024-06	2023-06	2022-06
Resultat från andelar i koncern- och intresseföretag	0	0	0	0
Ränteintäkter från koncernföretag	0	0	0	0
Externa ränteintäkter	0	0	0	0
Räntekostnader till koncernföretag	0	0	0	0
Externa räntekostnader	1 610	1 705	1 303	98
Övriga finansiella kostnader	0	0	0	0
Jämförelsestörande finansiella poster	0	0	0	0
Extraordinära intäkter och kostnader	2025-06	2024-06	2023-06	2022-06
Extraordinära intäkter	0	0	0	0
Extraordinära kostnader	0	0	0	0
Summa extraordinära poster	0	0	0	0
Resultat före bokslutsdispositioner	2 981	-3 132	-3 957	1 996
Bokslutsdispositioner	2025-06	2024-06	2023-06	2022-06

Koncernbidrag	2 240	5 000	5 000	0
Aktieägartillskott	0	0	0	0
Bokslutsdispositioner	0	0	0	0
Balansräkning	2025-06	2024-06	2023-06	2022-06
Tecknat ej inbetalt eget kapital	0	0	0	0

Tillgångar

Anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar	2025-06	2024-06	2023-06	2022-06
Balanserade utgifter	0	0	0	0
Patent, licenser mm	0	0	0	0
Goodwill	0	0	0	0
Övriga immateriella anläggningstillgångar	0	0	0	0
Summa immateriella anläggningstillgångar	0	0	0	0
Materiella anläggningstillgångar	2025-06	2024-06	2023-06	2022-06
Byggnader och mark	14 235	14 456	15 102	13 077
Maskiner	0	0	0	0
Inventarier	889	887	1 414	1 822
Maskiner och inventarier	0	0	0	0
Övriga materiella anläggningstillgångar, ej avskrivningsbara	13 274	11 985	0	0
Övriga materiella anläggningstillgångar avskrivningsbara	0	0	0	0
Summa materiella anläggningstillgångar	28 398	27 328	16 516	14 899
Finansiella anläggningstillgångar	2025-06	2024-06	2023-06	2022-06
Resultat från andelar i koncern- och intresseföretag	0	0	0	0
Fordringar på koncern- och intresseföretag	0	0	0	0
Lån till delägare & närstående	0	0	0	0
Övriga finansiella anläggningstillgångar	709	1 974	2 551	2 867
Summa finansiella anläggningstillgångar	709	1 974	2 551	2 867
	2025-06	2024-06	2023-06	2022-06
Summa anläggningstillgångar	29 107	29 302	19 067	17 766

Omsättningstillgångar

Varulager	2025-06	2024-06	2023-06	2022-06
Pågående arbeten för annans räkning	0	0	0	0
Övrigt varulager	29 312	40 447	31 234	18 861
Summa varulager	29 312	40 447	31 234	18 861
Kortfristiga fordringar	2025-06	2024-06	2023-06	2022-06
Kundfordringar	4 605	1 258	3 745	7 252
Fordringar hos koncern- och intresseföretag	52 751	18 292	11 935	272
Övriga kortfristiga fordringar	1 050	338	509	488
Summa kortfristiga fordringar	58 406	19 888	16 189	8 012
Kassa och bank	2025-06	2024-06	2023-06	2022-06
Summa kortfristiga placeringar	0	0	0	0
Summa kassa och bank	0	0	0	0
	2025-06	2024-06	2023-06	2022-06
Summa omsättningstillgångar	87 718	60 335	47 423	26 873
Summa tillgångar	116 825	89 637	66 490	44 639

Eget kapital och skulder

Eget kapital

Bundet eget kapital	2025-06	2024-06	2023-06	2022-06
Aktiekapital	100	100	100	100
Överkursfond	0	0	0	0
Uppskrivningsfond	0	0	0	0
Övrigt bundet eget kapital	0	0	0	0
Summa bundet eget kapital	100	100	100	100
Fritt eget kapital	2025-06	2024-06	2023-06	2022-06
Balanserat resultat	-9 237	-10 528	-11 254	-12 819
Erhållna/lämnade koncernbidrag	0	0	0	0
Erhållna/lämnade aktieägartillskott	18 150	18 150	18 150	18 150
Årets resultat	3 957	1 290	727	1 565
Summa fritt eget kapital	12 870	8 912	7 623	6 896
	2025-06	2024-06	2023-06	2022-06
Summa eget kapital	12 970	9 012	7 723	6 996
Summa obeskattade reserver	0	0	0	0
Minoritetsintressen	0	0	0	0
Summa avsättningar	0	0	0	0
Långfristiga skulder	2025-06	2024-06	2023-06	2022-06
Obligationslån	0	0	0	0
Skulder till kreditinstitut, långa	11 286	12 136	12 646	13 326
Skulder till koncern- och intresseföretag, långa	0	0	0	0
Övriga långfristiga skulder	0	0	0	0
Summa långfristiga skulder	11 286	12 136	12 646	13 326
Kortfristiga skulder	2025-06	2024-06	2023-06	2022-06
Skulder till kreditinstitut, korta	5 299	5 991	6 276	5 571
Leverantörsskulder	7 888	12 114	5 081	8 702
Skulder till koncern- och intresseföretag, korta	75 241	43 042	27 457	2 291
Övriga kortfristiga skulder	4 141	7 342	7 307	7 753
Summa kortfristiga skulder	92 569	68 489	46 121	24 317
	2025-06	2024-06	2023-06	2022-06
Summa eget kapital och skulder	116 825	89 637	66 490	44 639

Noter

	2025-06	2024-06	2023-06	2022-06
Antal anställda	13	9	8	11
Löner till styrelse & VD	0	0	0	0
Varav tantiem till styrelse & VD	0	0	0	0
Löner till övriga anställda	5 437	4 834	4 436	3 418
Varav resultatlön till övriga anställda	0	0	0	0
Sociala kostnader	2 452	2 072	1 668	1 274
	2025-06	2024-06	2023-06	2022-06
Företagsinteckningar	19 000	19 000	19 000	19 000
Fastighetsinteckningar	19 000	19 000	19 000	19 000
Övriga säkerheter	0	0	0	0
Summa säkerheter	38 000	38 000	38 000	38 000
Villkorat aktieägartillskott	0	0	0	0
Övriga ansvarsförbindelser	0	0	0	0
Summa ansvarsförbindelser	0	0	0	0
Beviljad checkräkningskredit	6 000	6 000	6 000	6 000
Utnyttjad checkräkningskredit	4 619	5 311	5 596	4 891
Utdelning	0	0	0	0
	2025-06	2024-06	2023-06	2022-06
Kassalikviditet (%)	63,09 %	29,04 %	35,10 %	32,95 %

	2025-06	2024-06	2023-06	2022-06
Soliditet (%)	11,10 %	10,05 %	11,62 %	15,67 %
Avkastning på eget kapital (%)	22,98 %	-34,75 %	-51,24 %	28,53 %
Riskbuffert (%)	2,38 %	-3,71 %	-6,21 %	4,43 %
Vinstmarginal efter fin.netto (%)	5,06 %	-2,63 %	-6,23 %	4,62 %
Lönekostnad per anställd (KSEK)	607	767	763	427

Uppgifterna tillhandahålls av Merinfo Sverige AB, org.nr 556825-8601. Belopp anges i KSEK (tusental kronor).